ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 июня 2020 г.
	г. Пустошка
	№ 90/395

Об утверждении протокола территориальной избирательной комиссии Пустошкинского района об итогах голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 01 июля 2020 года
На основании данных первых экземпляров протоколов 15 (пятнадцати) участковых избирательных комиссий избирательных участков № № 373 - 387 об итогах голосования после предварительной проверки правильности составления протоколов, территориальная избирательная комиссия путём суммирования всех указанных в них данных установила итоги голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.

Число избирателей, внесённых в списки избирателей 7181 (семь тысяч сто восемьдесят один) чел.

Число избирателей, принявших участие в голосовании 3927 (три тысячи девятьсот двадцать семь) чел.

Число избирателей, проголосовавших «ЗА»  3144 (три тысячи сто сорок четыре) чел.
Число избирателей, проголосовавших «НЕТ» 727 (семьсот  двадцать семь) чел.

На основании статьи 12 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного  Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 20.03.2020 № 244/1804-7 (в ред. от 02.06.2020 № 250/1840-7) Территориальная избирательная комиссия Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать голосование по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на территории Пустошкинского района состоявшимся и действительным.

2. Утвердить протокол  и сводную таблицу  Территориальной избирательной комиссии  Пустошкинского района об итогах голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, назначенных на 01 июля 2020 года, на территории Пустошкинского района.

3. Данные об итогах общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, содержащиеся в протоколе направить в средства массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Пустошкинского  района М.Д.Груздеву.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	        Э.М.Никитина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	М.Д.Груздева